

AQUISIÇÕES REALIZADAS NO PERÍODO DE 01/07/2023 A 31/12/2023

MODALIDADE	EMPRESA CONTRATADA	OBJETO DO CONTRATO	QTD.	PREÇO UNITARIO	VALOR GLOBAL CONTRATADO	INÍCIO
CPV	Croi Computadores Ltda	Bateria para Nobreak 12V 7A	2	R\$ 106,00	R\$ 212,00	03/07/2023
CPV	Croi Computadores Ltda	Bateria para Nobreak 12V 18A	1	R\$ 322,00	R\$ 322,00	03/07/2023
CPV	BB Baterias Soluções em Energia e Informática Ltda	Teclado para Notebook Dell Inspiron p75f - Português BR + Frete	1	R\$ 89,67	R\$ 89,67	03/07/2023
CPV	50.674.741 João Maciel Ribeiro	Cartões de Visita Material Papel Reciclato	1700	R\$ 0,38	R\$ 646,00	03/07/2023
CPV	50.674.741 João Maciel Ribeiro	Pasta com Bolso, Tamanho A4 Material Papel Reciclato	100	R\$ 7,55	R\$ 755,00	03/07/2023
CPV	50.674.741 João Maciel Ribeiro	Envelope A4 Material Papel Reciclato	100	R\$ 6,00	R\$ 600,00	03/07/2023
CPV	50.674.741 João Maciel Ribeiro	Envelope A5 Material Papel Reciclato	100	R\$ 5,45	R\$ 545,00	03/07/2023
CPV	50.674.741 João Maciel Ribeiro	Envelope Carta Material Papel Reciclato	100	R\$ 5,25	R\$ 525,00	03/07/2023
CPV	SOL INFORMÁTICA LTDA	Smart TV 65 polegadas	1	R\$ 3.999,00	R\$ 3.999,00	03/07/2023
DISPENSA	EVANDRO NERY DA SILVA JUNIOR	EMISSÃO DE 4 E-CPF A3 TOKEN COM VALIDADE 2 (DOIS) ANOS	1	R\$ 1.260,00	R\$ 1.260,00	06/07/2023
DISPENSA	NORTEL SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	Aquisição de Equipamentos	1	R\$ 9.299,83	R\$ 9.299,83	11/07/2023
DISPENSA	CARLSONS PRODUTOS INDUSTRIAIS LTDA	Aquisição de Equipamentos	1	R\$ 7.798,30	R\$ 7.798,30	11/07/2023
DISPENSA	GURGELMIX MÁQUINAS E FERRAMENTAS S.A.	Aquisição de Ferramentas	1	R\$ 2.827,18	R\$ 2.827,18	21/07/2023
DISPENSA	CLEAN ENVIRONMENT BRASIL ENGENHARIA E COMERCIO LTDA	Aquisição de 02 unidades de detectores móveis multigás	1	R\$ 14.579,53	R\$ 14.579,53	28/07/2023
CPV	Croi Computadores Ltda	ALICATE PARA CRIMPAR RJ45 KOKAY	1	R\$ 28,00	R\$ 28,00	03/08/2023

CPV	Croi Computadores Ltda	TESTADOR DE CABO RJ45 FORTREK	1	R\$ 39,00	R\$ 39,00	03/08/2023
CPV	Croi Computadores Ltda	PLUG CONECTOR RJ45	50	R\$ 1,00	R\$ 50,00	03/08/2023
DISPENSA	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	Fornecimento de Nitrogênio Gasoso	1	R\$ 22.010,00	R\$ 22.010,00	16/08/2023
DISPENSA	EVANDRO NERY DA SILVA JUNIOR	EMISSION DE 1 E-CNPJ A1 COM VALIDADE 1 (UM) ANO	1	R\$ 249,00	R\$ 249,00	21/08/2023
CPV	V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	CONJUNTO DE PRATOS FUNDOS, COR BRANCA, REDONDO, EM PORCELANATO, PODEM IR AO MICRO-ONDAS E LAVA LOUÇAS	16	R\$ 25,90	R\$ 414,40	25/08/2023
CPV	V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	COPO DE VIDRO OCA 300ML, TRANSPARENTE	20	R\$ 13,50	R\$ 270,00	25/08/2023
CPV	V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	CONJUNTO DE XÍCARAS DE CHÁ COM PIRES (100ML), PORCELANA, BRANCO	16	R\$ 77,00	R\$ 1.232,00	25/08/2023
CPV	V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	FAQUEIRO COM LÂMINAS EM AÇO INOX E CABOS DE POLIPROPILENO COM POTE PLÁSTICO 24 PEÇAS, PRETO	1	R\$ 170,00	R\$ 170,00	25/08/2023
CPV	S. R. LUDWIG BARROS LTDA	Aquisição de pen drives	10	R\$ 33,00	R\$ 330,00	04/09/2023
CPV	AMANDA DANNIELY PROENÇA GONÇALVES	LANCHES PARA VISITA DA DIRETORIA E AUTORIDADES DO ESTADO DO PARÁ ÀS INTALAÇÕES DA GÁS DO PARÁ NO MUNICÍPIO DE BARCARENA/PA - SANDUÍCHES NO PÃO TIPO FORMA COM RECHEIOS MISTOS: CREME DE FRANGO / PEITO DE PERU	100	R\$ 3,80	R\$ 380,00	27/09/2023
CPV	AMANDA DANNIELY PROENÇA GONÇALVES	LANCHES PARA VISITA DA DIRETORIA E AUTORIDADES DO ESTADO DO PARÁ ÀS INTALAÇÕES DA GÁS DO PARÁ NO MUNICÍPIO DE BARCARENA/PA - SUÇO NATURAL EM GARRAFA DE 300ML SABORES DIVERSOS: ACEROLA / GOIABA / CAJU	40	R\$ 3,50	R\$ 140,00	27/09/2023
CPV	AMANDA DANNIELY PROENÇA GONÇALVES	LANCHES PARA VISITA DA DIRETORIA E AUTORIDADES DO ESTADO DO PARÁ ÀS INTALAÇÕES DA GÁS DO PARÁ NO MUNICÍPIO DE BARCARENA/PA - REFRIGERANTE EM LATA DE 220ML SABORES DIVERSOS: COCACOLA / GUARANÁ	40	R\$ 3,00	R\$ 120,00	27/09/2023
CPV	AMANDA DANNIELY PROENÇA GONÇALVES	LANCHES PARA VISITA DA DIRETORIA E AUTORIDADES DO ESTADO DO PARÁ ÀS INTALAÇÕES DA GÁS DO PARÁ NO MUNICÍPIO DE BARCARENA/PA - AGUA MINERAL GARRAFA 500ML	100	R\$ 1,40	R\$ 140,00	27/09/2023
DISPENSA	PARA TOLDOS LTDA	AQUISIÇÃO DE TENDA MÓVEL COM COBERTURA	2	R\$ 5.340,00	R\$ 10.680,00	20/09/2023
DISPENSA	NAGEM COMERCIO DE INFORMÁTICA LTDA	AQUISIÇÃO DE IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL	1	R\$ 1.085,36	R\$ 1.085,36	31/08/2023
DISPENSA	NZ EPIS LTDA	AQUISIÇÃO EPI'S - CARNEIRA	15	R\$ 35,49	R\$ 532,35	02/10/2023
DISPENSA	NZ EPIS LTDA	AQUISIÇÃO EPI'S - JUGULAR	15	R\$ 9,70	R\$ 145,50	02/10/2023
DISPENSA	NZ EPIS LTDA	AQUISIÇÃO EPI'S - PROTETOR AURICULAR TIPO CONCHA	10	R\$ 137,87	R\$ 1.378,70	02/10/2023

DISPENZA	NZ EPIS LTDA	AQUISIÇÃO EPI'S - PROTETOR AURUCULAR TIPO PLUG	50	R\$ 2,50	R\$ 125,00	02/10/2023
DISPENZA	NZ EPIS LTDA	AQUISIÇÃO EPI'S - CAPA CHUVA AMARELA	11	R\$ 22,00	R\$ 242,00	02/10/2023
DISPENZA	NZ EPIS LTDA	AQUISIÇÃO EPI'S - OCULOS DE SEGURANÇA CONTRA IMPACTO INCOLOR	30	R\$ 4,09	R\$ 122,70	02/10/2023
DISPENZA	NZ EPIS LTDA	AQUISIÇÃO EPI'S - OCULOS DE SEGURANÇA CONTRA IMPACTO ESCURO	30	R\$ 4,09	R\$ 122,70	02/10/2023
DISPENZA	NZ EPIS LTDA	AQUISIÇÃO EPI'S - ÓCULOS DE SEGURANÇA SOBRE POR INCOLOR	10	R\$ 7,19	R\$ 71,90	02/10/2023
DISPENZA	NZ EPIS LTDA	AQUISIÇÃO EPI'S - ÓCULOS DE SEGURANÇA SOBRE POR ESCURO	10	R\$ 7,19	R\$ 71,90	02/10/2023
DISPENZA	NZ EPIS LTDA	AQUISIÇÃO EPI'S - ÓCULOS AMPLA VISÃO	3	R\$ 50,00	R\$ 150,00	02/10/2023
DISPENZA	NZ EPIS LTDA	AQUISIÇÃO EPI'S - BOTINA BIQUEIRA PVC COM ELASTICO N 39	1	R\$ 68,99	R\$ 68,99	02/10/2023
DISPENZA	NZ EPIS LTDA	AQUISIÇÃO EPI'S - BOTINA BIQUEIRA PVC COM ELASTICO N 40	2	R\$ 68,99	R\$ 137,98	02/10/2023
DISPENZA	NZ EPIS LTDA	AQUISIÇÃO EPI'S - BOTINA BIQUEIRA PVC COM ELASTICO N 42	2	R\$ 68,99	R\$ 137,98	02/10/2023
DISPENZA	NZ EPIS LTDA	AQUISIÇÃO EPI'S - BOTINA BIQUEIRA PVC NOBUCK COM CADARÇO MARROM N° 36	1	R\$ 133,50	R\$ 133,50	02/10/2023
DISPENZA	NZ EPIS LTDA	AQUISIÇÃO EPI'S - BOTINA BIQUEIRA PVC NOBUCK COM CADARÇO MARROM N° 38	1	R\$ 133,50	R\$ 133,50	02/10/2023
DISPENZA	NZ EPIS LTDA	AQUISIÇÃO EPI'S - BOTINA BIQUEIRA PVC NOBUCK COM CADARÇO MARROM N° 40	2	R\$ 133,50	R\$ 267,00	02/10/2023
DISPENZA	NZ EPIS LTDA	AQUISIÇÃO EPI'S - BOTINA BIQUEIRA PVC NOBUCK COM CADARÇO MARROM N° 41	1	R\$ 133,50	R\$ 133,50	02/10/2023
DISPENZA	NZ EPIS LTDA	AQUISIÇÃO EPI'S - BOTINA BIQUEIRA PVC NOBUCK COM CADARÇO MARROM N° 42	3	R\$ 133,50	R\$ 400,50	02/10/2023
DISPENZA	NZ EPIS LTDA	AQUISIÇÃO EPI'S - BOTINA BIQUEIRA PVC NOBUCK COM CADARÇO MARROM N° 44	1	R\$ 133,50	R\$ 133,50	02/10/2023
DISPENZA	NZ EPIS LTDA	AQUISIÇÃO EPI'S - BOTINA RISCO ELETRICO/RISCO 2 N° 39	1	R\$ 125,96	R\$ 125,96	02/10/2023
DISPENZA	NZ EPIS LTDA	AQUISIÇÃO EPI'S - BOTINA RISCO ELETRICO/RISCO 2 N° 41	1	R\$ 125,96	R\$ 125,96	02/10/2023
DISPENZA	NZ EPIS LTDA	AQUISIÇÃO EPI'S - BOTINA RISCO ELETRICO/RISCO 2 N° 42	1	R\$ 125,96	R\$ 125,96	02/10/2023
DISPENZA	NZ EPIS LTDA	AQUISIÇÃO EPI'S - LUVA VAQUETA MISTA	100	R\$ 19,89	R\$ 1.989,00	02/10/2023

DISPENSA	NZ EPIS LTDA	AQUISIÇÃO EPI'S - LUVA BORACHA	100	R\$ 7,69	R\$ 769,00	02/10/2023
DISPENSA	NZ EPIS LTDA	AQUISIÇÃO EPI'S - LUVA PU	100	R\$ 3,09	R\$ 309,00	02/10/2023
DISPENSA	NZ EPIS LTDA	AQUISIÇÃO EPI'S - LUVA RASPA CANO LONGO	100	R\$ 17,68	R\$ 1.768,00	02/10/2023
DISPENSA	NZ EPIS LTDA	AQUISIÇÃO EPI'S - RESPIRADOR PFF -2	100	R\$ 1,44	R\$ 144,00	02/10/2023
DISPENSA	NZ EPIS LTDA	AQUISIÇÃO EPI'S - RESPIRADOR SEMI FACIAL CONTRA VAPORES ORGANICOS	6	R\$ 138,95	R\$ 833,70	02/10/2023
DISPENSA	NZ EPIS LTDA	AQUISIÇÃO EPI'S - CARTUCHO PARA VAPORES ORGANICOS	12	R\$ 41,99	R\$ 503,88	02/10/2023
DISPENSA	NZ EPIS LTDA	AQUISIÇÃO EPI'S - SUPORTE PARA CARTUCHO	12	R\$ 8,53	R\$ 102,36	02/10/2023
DISPENSA	NZ EPIS LTDA	AQUISIÇÃO EPI'S - FILTRO PARA CARTUCHO	30	R\$ 9,50	R\$ 285,00	02/10/2023
DISPENSA	INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE JUNTAS LGT SERVIFLEX LTDA	AQUISIÇÃO DE CONJUNTO DE ISOLAMENTO ELÉTRICO PARA FLANGES	2	R\$ 7.156,80	R\$ 14.313,60	04/07/2023
DISPENSA	PENDOR VIDRAÇARIA	AQUISIÇÃO DE 1 (UMA) LOUSA DE VIDRO TEMPERADO INCOLOR	1	R\$ 2.700,00	R\$ 2.700,00	04/09/2023
DISPENSA	COMPANHIA DO PAPEL LTDA	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE - PASTA AZ	20	R\$ 12,41	R\$ 248,20	20/09/2023
DISPENSA	COMPANHIA DO PAPEL LTDA	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE - PASTA L	20	R\$ 0,73	R\$ 14,60	20/09/2023
DISPENSA	COMPANHIA DO PAPEL LTDA	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE - PAPEL A4	50	R\$ 24,49	R\$ 1.224,50	20/09/2023
DISPENSA	WAZ HARDWARE IMPORT E COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	AQUISIÇÃO DE MINI PC - Computador Desktop Dell Optiplex 3000 Micro	1	R\$ 3.899,99	R\$ 3.899,99	29/09/2023
DISPENSA	44.023.506 EVANDRO NERY DA SILVA JUNIOR (CERTIFIQUE CERTIFICADORA DIGITAL)	EMISSÃO DE CERTIFICAÇÃO DIGITAL PARA PESSOAFÍSICA TIPO A3 COM 02 (DOIS) ANOS DE VALIDADE	2	R\$ 250,00	R\$ 500,00	09/10/2023
CPV	S. R. LUDWIG BARROS LTDA. (CONTROL Z INFORMÁTICA)	AQUISIÇÃO DE SERVIDOR DE IMPRESSÃO USB	1	R\$ 371,23	R\$ 371,23	28/09/2023
CPV	NEVES SERVICOS E COMERCIOS DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	MATERIAL PARA ACONDICIONAMENTO DE VÁLVULAS - Rolo de Plástico Filme com 300 metros	1	R\$ 67,50	R\$ 67,50	29/09/2023
CPV	NEVES SERVICOS E COMERCIOS DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	MATERIAL PARA ACONDICIONAMENTO DE VÁLVULAS - LONA POLIET C/ ILHÓS 4 X 4 M AZUL.	3	R\$ 119,00	R\$ 357,00	29/09/2023
CPV	NEVES SERVICOS E COMERCIOS DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	MATERIAL PARA ACONDICIONAMENTO DE VÁLVULAS - ÓLEO DESINGRIPANTE 300ML - MARCA: CAR LUB.	3	R\$ 19,01	R\$ 57,03	29/09/2023
CPV	CONTROLE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Aquisição de Cabo PP 3 vias x 10mm² irá alimentar a UPS ao QDG 1(Quadro de Distribuição Geral) será conectado ao DJ04.	42	R\$ 31,52	R\$ 1.323,94	10/10/2023
CPV	FLEXMEDIA INDUSTRIA E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS E TECNOLOGIA	AQUISIÇÃO DE MINI DIO PARA 12 FIBRAS OPTICAS	1	R\$ 176,96	R\$ 176,96	01/11/2023
DISPENSA	44.023.506 EVANDRO NERY DA SILVA JUNIOR (CERTIFIQUE CERTIFICADORA DIGITAL)	CERTIFICADO SOB DEMANDA - Certificado digital E-CPF A3 validade de 03 anos - Com Token	35	R\$ 330,00	R\$ 11.550,00	08/11/2023
DISPENSA	44.023.506 EVANDRO NERY DA SILVA JUNIOR (CERTIFIQUE CERTIFICADORA DIGITAL)	CERTIFICADO SOB DEMANDA - Certificado digital E-CNPJ A3 validade de 03 anos - Com Token	1	R\$ 450,00	R\$ 450,00	08/11/2023
DISPENSA	44.023.506 EVANDRO NERY DA SILVA JUNIOR (CERTIFIQUE CERTIFICADORA DIGITAL)	CERTIFICADO SOB DEMANDA - Certificado digital E-CNPJ A1 validade de 01 ano - Sem Token	1	R\$ 215,00	R\$ 215,00	08/11/2023
DISPENSA	R MOTA PINHEIRO DE MORAIS (EXTINPRAG)	EXTINTOR PQS ABC - 30 K sobre rodas	1	R\$ 2.800,00	R\$ 2.800,00	09/11/2023
DISPENSA	R MOTA PINHEIRO DE MORAIS (EXTINPRAG)	EXTINTOR PQS ABC - 12 K	3	R\$ 340,00	R\$ 1.020,00	09/11/2023

DISPENSA	R MOTA PINHEIRO DE MORAIS (EXTINPRAG)	EXTINTOR CO2 - 10 K	4	R\$ 790,00	R\$ 3.160,00	09/11/2023
DISPENSA	R MOTA PINHEIRO DE MORAIS (EXTINPRAG)	EXTINTOR CO2 - 6 K	2	R\$ 450,00	R\$ 900,00	09/11/2023
DISPENSA	R MOTA PINHEIRO DE MORAIS (EXTINPRAG)	EXTINTOR PQS ABC - 4 K	3	R\$ 190,00	R\$ 570,00	09/11/2023
DISPENSA	R MOTA PINHEIRO DE MORAIS (EXTINPRAG)	EXTINTOR CO2 - 4 K	2	R\$ 270,00	R\$ 540,00	09/11/2023
CPV	M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS LTDA	BEBEDOURO DE ÁGUA TIPO COLUNA, 110V, 20 LITROS	1	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00	07/11/2023
CPV	BB BATERIAS SOLUCOES EM ENERGIA E INFORMATICA LTDA	AQUISIÇÃO DE TECLADO PARA NOTEBOOK LENOVO	1	R\$ 44,90	R\$ 44,90	16/11/2023
CPV	FABRICIO HENRIQUE COSTA 00338244280 (F C MULTIMARCAS DE PURIFICADORES E FILTROS DE AGUA)	REFIL TIPO FILTRO/ELEMENTO FILTRANTE PARA PURIFICADOR DE ÁGUA. FUNÇÃO DERETER IMPUREZAS NA ÁGUA, BEM COMO REDUZIR A CONCENTRAÇÃO DE CLORO, ODORES E GOSTOS DESAGRADÁVEIS (MODELO DE REFERÊNCIA: SOFTEVEREST)	5	R\$ 120,00	R\$ 600,00	17/11/2023
CPV	L J S KUZE COMERCIO VAREJISTA DE INFORMATICA (G T K INFORMATICA – BEL INFORMÁTICA)	HD PARA SERVIDOR 4TB (MARCA/MODELO DE REFERÊNCIA: SEAGATE)	2	R\$ 825,00	R\$ 1.650,00	23/11/2023
DISPENSA	INDUSTRIA E COMERCIO DE JUNTAS LGT SERVIFLEX LTDA.	aquisição de juntas de vedação para utilização nas atividades de manutenção programadas no Sistema de Distribuição de Gás Natural em Barcarena-PA e para composição do estoque mínimo de emergência.	1	R\$ 21.649,71	R\$ 21.649,71	20/10/2023
CPV	AXONN AMBIENTAL LTDA	AQUISIÇÃO DE 40 LITROS DE FLUIDO NEUTRALIZANTE DE ODORES PARA OS COMPOSTOS TETRAHIDROTHIOFENO E TERCBUTIMERCAPTANA PARA APLICAÇÃO EM CASO DE VAZAMENTO DE ODORANTE	1	R\$ 1.697,00	R\$ 1.697,00	13/12/2023
DISPENSA	BRINCAL IMPRESSOS PERSONALIZADOS LTDA	Aquisição de garrafas térmicas com capacidade para 500ml	190	R\$ 85,00	R\$ 16.150,00	18/12/2023
CPV	BB BATERIAS SOLUCOES EM ENERGIA E INFORMATICA LTDA	Bateria para notebook Dell WDX0R	3	R\$ 247,63	R\$ 742,90	05/12/2023
CPV	CROI COMPUTADORES LTDA	SSD 250gb NVME	1	R\$ 173,00	R\$ 173,00	05/12/2023
CPV	J N RODRIGUES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONS LTDA ME (TUBO E FERRO)	CARRO DE MÃO	1	R\$ 260,00	R\$ 260,00	18/12/2023
CPV	MANANCIAL MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	Cimento poty	1	R\$ 57,50	R\$ 57,50	18/12/2023
CPV	MANANCIAL MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	Enxada Tramontina	1	R\$ 61,55	R\$ 61,55	18/12/2023
CPV	MANANCIAL MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	Pá quadrada Tramontina	1	R\$ 40,00	R\$ 40,00	18/12/2023
CPV	FERMATEC COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EM GERAL	BRITA Nº 02	6	R\$ 330,00	R\$ 1.980,00	18/12/2023
CPV	FERMATEC COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EM GERAL	HASTE PARA ATERRAMENTO	1	R\$ 26,45	R\$ 26,45	18/12/2023
CPV	FERMATEC COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EM GERAL	TINTA PISO 3,5 L	1	R\$ 60,00	R\$ 60,00	18/12/2023
CPV	P C DIAS LTDA	Bebedouros de água tipo coluna, 110v, capacidade para galão de 20 litros, cor branco ou cinza, com 2 torneiras	1	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00	18/12/2023
DISPENSA	S R LUDWIG BARROS LTDA (CZ1)	GELADEIRA FROST FREE 310L DUPLEX, 220V, COR INOX ELECTROLUX (TF39S)	1	R\$ 4.333,00	R\$ 4.333,00	01/11/2023
DISPENSA	S R LUDWIG BARROS LTDA (CZ1)	FORNO DE MICRO-ONDAS 20L, MENU USO FÁCIL, PORTA ESPELHADA COM PUXADOR, COR CINZA, TENSÃO/VOLTAGEM 220V CONSUL (CM020BF)	1	R\$ 880,00	R\$ 880,00	01/11/2023

DISPENZA	S R LUDWIG BARROS LTDA (CZ1)	CAFETEIRA ELÉTRICA COM JARRA DE VIDRO, SERVE ATÉ 30 CAFÉS, COR PRETA, RESERVATÓRIO ATÉ 1,2L, 220V ELECTROLUX CM20	1	R\$ 254,00	R\$ 254,00	01/11/2023
DISPENZA	S R LUDWIG BARROS LTDA (CZ1)	TABLET COM TELA IMERSIVA 8.7", 64GB, 4GB RAM,WIFI, CÂMERA 8MP, ANDROID 11 E PROCESSADOR OCTACORE – GRAFITE. SAMSUNG GALAXY A7 LITE T220	3	R\$ 1.450,00	R\$ 4.350,00	01/11/2023
DISPENZA	S R LUDWIG BARROS LTDA (CZ1)	SMART TV 50" UHD 4K, PROCESSADOR CRYSTAL 4K, VISUAL LIVRE DE CABOS, TELA SEM LIMITES, ALEXA BUILT IN. 220V. (SAMSUNG 50CU7700)	1	R\$ 2.290,00	R\$ 2.290,00	01/11/2023
DISPENZA	S R LUDWIG BARROS LTDA (CZ1)	ROTEADOR WIRELESS SISTEMA WI-FI 6, DECO X20 PACK C/2 MESH AC1800 - TP-LINK	1	R\$ 1.729,23	R\$ 1.729,23	01/11/2023
DISPENZA	MSS MOVEIS CORPORATIVOS LTDA	CADEIRA GIRATÓRIA, COM REGULAGEM DE ALTURA DO APOIO DE BRAÇOS, ESTRUTURA EM AÇO, ASSENTO E ENCOSTO COM ESTOFADO, ENCOSTO COM REGULAGEM DE ALTURA E COM APOIO LOMBAR, BASE GIRATÓRIA EM ALUMÍNIO PINTADO OU ALUMÍNIO, COR PRETA. LYAM DECOR	8	R\$ 1.200,00	R\$ 9.600,00	01/11/2023
DISPENZA	MSS MOVEIS CORPORATIVOS LTDA	CORTINA PERSIANA ROLÔ, TELA SOLAR, PARA JANELA DE 2M X 1M (PONTALTI TREND)	2	R\$ 918,00	R\$ 1.836,00	01/11/2023
DISPENZA	MSS MOVEIS CORPORATIVOS LTDA	MESA PARA ESCRITÓRIO RETA SEM GAVETAS, CÔR BRANCA. TAMPO RETANGULAR OU ELÍPTICO EM MDP DE 25MM COM BP LISO OU MADEIRADO E BORDA DE 3MM COM RAI0 DE 2,5MM; OPÇÃO EM MDF 25 MM COM LÂMINA DE MADEIRA NATURAL. TUBO DE AÇO PINTADO DE 50X50MM. DIMENSÕES 121X61. (PANDIN)	8	R\$ 680,00	R\$ 5.440,00	01/11/2023
DISPENZA	DIMENSIONAL BRASIL SOLUCOES LTDA	AQUISIÇÃO DE LAVA OLHOS PORTÁTIL 36 LITROS	1	R\$ 1.405,19	R\$ 1.405,19	16/10/2023
DISPENZA	A J BENICIO	Coletor de residuos 240 l, com rodas e pedal, nas cores AZUL, VERMELHO, AMARELO, VERDE, LARANJA E MARROM	6	R\$ 680,00	R\$ 4.080,00	06/11/2023
DISPENZA	A J BENICIO	Coletor de residuos 60 l, tampa basculante na cor MARROM	1	R\$ 145,00	R\$ 145,00	06/11/2023
DISPENZA	A J BENICIO	Coletor de residuos 60 l, tampa basculante na cor LARANJA	1	R\$ 135,00	R\$ 135,00	06/11/2023
DISPENZA	A J BENICIO	Coletor 35 l, tampa basculante nas cores AZUL e VERMELHO	6	R\$ 95,00	R\$ 570,00	06/11/2023
DISPENZA	A J BENICIO	Coletor 35 l, tampa conjugada com pedal na cor CINZA	2	R\$ 135,00	R\$ 270,00	06/11/2023
DISPENZA	DOVA EQUIPAMENTOS ELÉTRICOS LTDA	Multicabo para instrumentacao, com blindagem, formado por condutores de cobre nu, 12 pares x1,0mm2, encordoamento classe 2 conforme NM 280. Isolacao em PVC/EB 105C, tensao 300V. Identificacao dos pares Preto e Branco, numerados sequencialmente e correlativamente, passo de torcao 50 a 70mm. Separador individual + total de fita de poliester nao higroscopica. Blindagem eletrostatica individual + total de fita poliester/aluminio e condutor dreno de cobre estanhado 0,5mm2. Cabo de comunicacao 0,5mm2 na cor Azul.	600	R\$ 44,26	R\$ 26.556,00	13/11/2023
DISPENZA	DOVA EQUIPAMENTOS ELÉTRICOS LTDA	Multicabo para instrumentacao, com blindagem, formado por condutores de cobre nu, 4 ternas x 1,0mm2, encordoamento classe 2 conforme NM 280. Isolacao em PVC/EB 105C, tensao 300V. Identificacao das ternas Preto, Branco e Vermelho, numerados sequencialmente e correlativamente, passo de torcao 50 a 70mm. Separador individual + total de fita de poliester nao higroscopica. Blindagem eletrostatica individual + total de fita poliester/aluminio e condutor dreno de cobre estanhado 0,5mm2. Cabo de comunicacao 0,5mm2 na cor Azul.	300	R\$ 29,23	R\$ 8.769,00	13/11/2023
DISPENZA	COLARES LTDA	Base com estrutura interna em aço e capa protetora em Polipropileno/nylon na cor preta + com 5 Rodízios duplos em Polipropileno/nylon na cor preta	18	R\$ 246,90	R\$ 4.444,20	05/12/2023